Финансовое управление

Администрации Качканарского гор0дского округа

ПРИКАЗ

23.04.2020 .№ 15

«О внесении изменений в перечень источников доходов закрепленныхза
администраторомместного бюджета»

Во исполнении статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, на основании постановления Администрации Качканарского

городского округа от 21.01.2019 № 25 «О порядке осуществления органами
местного самоуправления Качканарского городского округа и (или)

находящимся в их ведении казенными учреждениями бюджетных

полномочий главных администраторов доходов местного бюджета» и

закреплении за органами местного самоуправления Качканарского

ГОРОДСКОГО ОКРУГЗ ИСТОЧНИКОВ ДОХОДОВ МССТНОГО бЮДЖСТЗ», В редакции ОТ

29.11.2019№ 1100,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение «Перечень источников доходов

закрепленных за администратором местного бюджета», утвержденный

приказом Финансового управления Администрации Качканарского

городского округа от 09.12.2019 №927 «О наделении полномочиями

администратора доходов бюджета»:
1.1 добавить строку:

Номер Код Код вида доходов Наименование главного администратора
строки главного местного бюджета доходов местного бюджета или дохода

админист местного бюджета
ратора
доходов

1 2 З 4
1 .2 919 1 1601074010000140 Административные штрафы, установленные

Главой 7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения в
области охраны собственности, выявленные
должностными лицами органов
муниципального контроля

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Разместить данный Приказ на официальном сайте Администрации
Качканарского городского округа.

Начальник Финансового

управления Администрации КГО Е.В. Савельев